
ДОМИНО – Да направиме 6, 7, 8

Избери домино картички или плочки чиј збир од точки прави 6, 7 и 8 и смести ги во соодветната колона 

(под соодветниот број).
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